
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cordeiros

terça-feira, 29 de agosto de 2017 Ano VII - Edição nº 00611 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cordeiros publica

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD3BCE61E461C9231CEFC4FEE9402588



terça-feira, 29 de agosto de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00611 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cordeiros

SUMÁRIO
• PORTARIA No 021, DE 029 DE AGOSTO DE 2017 - Convoca Servidora Pública Municipal.

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD3BCE61E461C9231CEFC4FEE9402588



terça-feira, 29 de agosto de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00611 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Portaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 

e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 
 

 
PORTARIA No 021, DE 029 DE AGOSTO DE 2017. 

 

                  Convoca Servidora Pública Municipal. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS, BAHIA, no uso de suas atribuições 

legais, fazendo uso especificamente do poder diretivo do qual está investido, 

considerando, a decisão do pedido de auxilio doença, beneficio nº 6194356328, 

RESOLVE: 

Art. 1o – Fica convocada a Servidora Pública Municipal RAILDA MARIA DE JESUS, 

portada do CPF Nº 343.178.565-49 e RG nº 03706279-46, expedida pela SSP/BA, 

matricula 62, para no prazo de 48h, apresentar ao trabalho, perante a Secretaria Municipal 

de Educação deste município.  

Art. 2º - O não atendimento à presente convocação dará ensejo a instruções de sindicância, 

e eventual processo administrativo disciplinar, na forma do art. 197 e seguintes da Lei 

Complementar nº 547/2011 (regime jurídico único dos servidores municipais de 

Cordeiros). 

Art. 3o – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS, BAHIA, 29 de Agosto de 
2017. 

 

DELCI ALVES LUZ 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD3BCE61E461C9231CEFC4FEE9402588


		2017-08-29T11:28:54-0300




